2010 年 11 月 19 日
関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（執行役社長兼 CEO:吉川淳）は、下記の通り、社員の異動

を発表した。

1. 社員の異動（12 月 13 日）

グローバルバランス運用部長  平林 茂 （株式運用部チーフ・ファンドマ

ネージャー）

資産運用調査室長  秋田 員宏 （グローバルバランス運用部

長）

福岡営業所長  山本 宏 （大阪支店シニア・マーケティン

グ・エグゼクティブ）

資産管理部長  和村 雅義 （資産管理部ジェネラル・マ

ネージャー）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上

News Release